

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Č. 10 ZE DNE 30. 8. 2024

ZADAVATEL:

Město Břeclav

Sídlem:

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

IČO:

002 83 061

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

Sídlem:

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

IČO:

264 54 807

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Rekonstrukce letního koupaliště a krytého bazénu v Břeclavi II“, ev. č. VVZ: Z2024-033784

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Vysvětlení č. 1:

Dotaz:

SO 09 Objekt filtrů – zdravotně technické řešení list SO 09 02 – prosíme o doplnění popisů položek č. 4-10; 24-26; 46-49 a 69-70. Tyto položky se ve VV nezobrazují jako kompletní.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel ve výkaze výměr upravil dotčené položky.

Zadavatel činí přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace aktualizovaný výkaz výměr *PD - Rekonstrukce městského koupaliště v Břeclavi_SSP_Revize 07-2024_VZD10*.

Vysvětlení č. 2:

Dotaz:

Plocha napsaná u interiérových položek na listech:

- Výpis stěrek wellness
- Výpis grafických skel
- Výpis HPL obkladů bazén
- Výpis stěrek bazén
- Výpis HPL obkladů koupaliště
- Koupaliště Výpis lepených zrcadel
- Výpis HPL obkladů wellness

není u všech položek stanovená dle dostupných rozměrů. Prosíme o kontrolu, popřípadě vysvětlení.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje nacenění dle ploch. U některých prvků je uvedena plocha čistá u jiných hrubá (s prořezy) – viz upřesnění dále.

Stěrky, skla a zrcadla – vykázána je čistá plocha po odečtení otvorů. Velký rozdíl je například u skla ve foyer, kde jsou ve skleněné stěně 2x dveře. Stěna je určité délky a výšky, což dává celkovou hrubou plochu, nicméně po odečtení dveří vzniká plocha čistá.

V rámci stěrek platí to stejné. Šířku i délku stěny ve výkazu je nutné zachovat pro informaci účastníkům zadávacího řízení (je rozdílem realizovat stěrku v 5 metrech nebo v metru).

HPL obklady – jsou vykázány hrubé plochy bez odečtení otvorů, jelikož u HPL obkladů dochází k prořezům. Navíc u HPL obkladů program sloučí do 1 položky obklady s podobnými parametry.

Takže např. V.01.14 Výpis HPL obkladů B“. Uvedený prvek má celkovou plochu 1,75m². Ale skládá se z několika 5 prvků o rozměru 0,25/1,40 m. Program sloučil délky prvků.

POPIS	Povrchový materiál vnější strany	Délka (m)	Výška (mm)	Šířka (mm)	Množství (ks)	Plocha
Obložení stěn deskami z HPL včetně kotvicích prvků	_HPL DUB SVĚTLÝ	1,25	1.400	10	5	1,75

Vysvětlení č. 3:

Dotaz:

S ohledem na rozsah zadávací dokumentace si dovoluujeme poukázat, že ke kvalifikovanému a zodpovědnému nacenění této veřejné zakázky je nutná intenzivní spolupráce s větším počtem subdodavatelů. Zároveň tuto zakázku naceňujeme v období, kdy řada spolupracovníků čerpá dovolenou. Zvýše uvedených důvodů si dovoluujeme požádat o prodloužení termínu podání nabídky alespoň o jeden týden.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že lhůtu pro podání nabídek nebude prodlužovat v požadovaném (plném) rozsahu, neboť tuto stanovil v délce přiměřené povaze a rozsahu veřejné zakázky a v souladu se ZZVZ v délce 40 dnů. Nadto se jedná o opakované zadávací řízení, kdy lhůta pro podání nabídek odpovídá svou délkou také lhůtě, která byla stanovena v původním zadávacím řízení, a v níž dodavatelé stihli své nabídky řádně zpracovat. Zároveň byla lhůta pro podání nabídek průběžně prodloužována na základě jednotlivých vysvětlení zadávací dokumentace, a to do 12. 9. 2024 do 10:00 hodin.

Zadavatel nicméně uvádí, že lhůta pro podání nabídek je přiměřeně prodloužena rovněž tímto vysvětlením zadávací dokumentace, a to o 4 dny.

Vysvětlení č. 4:

Dotaz:

V dokumentaci architektonicko-stavebního řešení krytého bazénu (D02.SO 02 KRYTÝ BAZÉN_ČÁST 1) – v.č. 25 NS PŮDORYS 2.NP, ČÁST 1 je číslování místností odlišné od dokumentace interiéru (D02.SO 02 KRYTÝ BAZÉN_D02.14 INTERIÉR_ČÁST 3 / W WELLNESS / W.1 ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ) výkres W.1.1 PŮDORYS CELKOVÝ.

Například Suchý bar má ve stavebních výkresech číslo 2.10 a v dokumentaci interiéru 2.02.

Tato situace komplikuje ocenění a orientaci v interiéru.

Žádáme zadavatele o sjednocení číslování místností v architektonicko-stavebním řešení a interiéru.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nebude uvedené číslování měnit, neboť označení místností z interiéru je provázáno i s poznámkami ve výkazech výměr.

Zadavatel má však za to, že označení místností nemá vliv na množství prvků/materiálu ve výkazech výměr a dodavatelé tak mají dostatek informací pro nacenění.

Přílohy:

- *PD - Rekonstrukce městského koupaliště v Břeclavi_SSP_Revize 07-2024_VZD10*

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. **Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena do 16. 9. 2024 do 10:00 hodin.**

S pozdravem

Mgr. Mária Kopecká, advokátka

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář,

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností